Директору ДОУ ______
От Ф.И.О. ___________
Заявление
Прошу принять в дар мебель для детской игровой комнаты ДОУ ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Пожертвование должно быть использовано на следующие нужды детского сада:
_________________________________________________________________________________________________________________________
______________ __________________ ____________________________
(дата) (подпись) (Ф.И.О.)

Приняла
Дата: __________
Подпись:_____________